

Eco+ Primer Surfacer P565-4475

Ett genombrott inom primerteknik – miljövänlig
utan att kompromissa med kvaliteten eller prestandan



Nexa Autocolor™ lanserar Eco+ Primer Surfacer

Egenskaper hos Eco+ Primer Surfacer



Tillverkad av PET-flingor från återvunnen plast som annars skulle hamna på soptippen



Otroligt jämn yta, utan defekter, med snabb och enkel slipning

Fördelar med Eco+ Primer Surfacer

En innovativ lösning som hjälper dig att skydda miljön utan att kompromissa med kvaliteten eller produktiviteten

Ökad verkstadsproduktivitet och förbättrad reparationskvalitet



Ett genombrott inom primerteknik

Nexa Autocolor är stolta över att kunna lansera Eco+ Primer Surfacer, den senaste i en serie produkter som hjälper till att skydda miljön, samtidigt som den ger samma höga kvalitet och enastående prestanda som är synonymt med världens ledande premiummärke inom billack.

Som världens första inom billackeringsbranschen innehåller Eco+ Primer Surfacer ett unikt råmaterial – PET-plastflingor av hög kvalitet som kommer från återvunna plastflaskor och matförpackningar som det annars skulle ta hundratals år att bryta ner på soptippen.

Biltillverkarna strävar efter att öka procentandelen återanvändbart material som används i tillverkningen av nya bilar. Nexa Autocolor speglar denna strävan genom sitt engagemang i att ta fram innovativa och miljövänliga lösningar som används för att underhålla, reparera och skydda bilar.

Utöver dessa miljövänliga egenskaper erbjuder Eco+ Primer Surfacer många process- och prestandafördelar.

- Den har tagits fram för att ge en mycket jämn yta, vilket gör slipningsprocessen extremt snabb och enkel, säkerställer en optimal effektivitet och hjälper därmed till att öka verkstädernas lönsamhet.
- Den höga motståndskraften mot gropbildning och en enastående absorbering av ytbehandlingsmedel gör den till den perfekta primern för stötfångare och komplicerade reparationer.
- En mild primer som kan appliceras över de allra känsligaste OEM-underlagen och ger alltid ett högkvalitativt slutresultat.
- Bara en härdare – enkelt sortiment och mindre lagerbindning.

Eco+ Primer Surfacer fås i tre spektralgrå nyanser:

- P565-4471 ljusgrå SG01
- P565-4475 grå SG05
- P565-4477 mörkgrå SG07
- P210-4470 2K HS, standardhärdare

Nexa Autocolor har utvecklat innovativa miljölösningar till autolackbranschen sedan 1992, då det banbrytande Aquabase-systemet för vattenspådbara blandningar lanserades.

Eco+ Primer Surfacer fortsätter denna tradition och är världens första billacksprodukt som innehåller PET-flingor med hög kvalitet från återvunnet plastmaterial.

Genom att använda denna nya primer får verkstäder möjlighet att visa sitt engagemang i att skydda miljön samtidigt som de stödjer en strategi som redan används av de största biltillverkarna. Men viktigast av allt är att Eco+ Primer Surfacer gör det möjligt för verkstäder att göra detta utan att kompromissa med kvaliteten på reparationen.

Nexa Autocolor tar hållbarhet på största allvar och erkänner sitt ansvar för att skydda miljön där vi bedriver verksamhet. Förutom att ta fram miljövänliga produkter som Eco+ Primer Surfacer har Nexa Autocolor även infört en rad procedurer som säkerställer en fortsatt säker, energieffektiv och hållbar tillverkning av alla lacker.

Detta engagemang i kvalitet, innovation, prestanda och hållbarhet gör att tusentals verkstäder väljer Nexa Autocolor som lackleverantör.

Från plastflaska till Eco+ Primer Surfacer



Plast återvinns...



och omvandlas till rena PET-flingor...



som ingår i innovativa Eco+ Primer Surfacer

Nexa Autocolor – ledande,
innovativa och miljövänliga
lösningar